[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 марта 2023 года
	№ 583

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13.03.2023 № 510
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 13.03.2023 № 510 «О приватизации муниципального имущества», следующие изменения:
Пункт 1.1. Постановления изложить в новой редакции:
«1.1. Выставить на аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене имущества следующий объект муниципальной собственности:
Лот № 1: Нежилое здание общей площадью 96,2 кв.м. с кадастровым номером 29:13:030301:306 с земельным участком площадью 613 кв.м. с кадастровым номером 29:13:030301:230, расположенные по адресу: Архангельская область,Онежский район, с. Тамица, ул.Мира, дом 39.
Начальная цена продажи объекта – 403 100 (Четыреста три тысячи сто) рублей с учетом НДС.
Задаток составляет — 40 310 (Сорок тысяч триста десять) рублей.
Шаг аукциона – 20 155 (Двадцать тысяч сто пятьдесят пять) рублей.»
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового  управления Коголеву Л.Ю.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

0223031605830